Şehrin meyve ve

sebze ihtiyacını karşılayan bu bağlar ve bostanlar, halkın sıcak geçen yaz aylarında göçtüğü ve

dinlendiği mekânlardı.
4 Başbakanlık Osmanlı Arşivi’nde bulunan ve Keçiören ile eski semtlerinin isimlerinin geçtiği

Ankara Mufassal Tahrir Defterlerinin; TT9 numaralı olanı Miladi 1463 (Hicri 867), TT74 numa-

ralısı Miladi 1573 (Hicri 979) ve TT117 numaralısı ise Miladi 1523 (Hicri 929) yılına tarihleniyor.

Karye-i Kiçiviran TT9 – TT74 – TT117

Karye-i Etlik TT9

Karye-i Kalaba TT117

Karye-i Ovacık TT117